ПРИКАЗ

О проведении тренировки по эвакуации людей при пожаре
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации», утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479, в целях отработки сотрудниками ООО «Рассвет» практических навыков поведения при возникновении пожара, на основании плана противопожарных тренировок ООО «Рассвет» на 2023 год, утвержденного приказом генерального директора от 12.01.2023 года №18П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 24 апреля 2023 года тренировку с персоналом ООО «Рассвет» по эвакуации людей при пожаре.

2. Ответственным лицом за проведение тренировки — начальником штаба тренировки назначить инженера по ГО и ЧС Салтыкова Владимира Петровича.

3. Начальнику штаба в срок до 10 апреля 2023 года разработать и представить мне на утверждение план тренировки.

4. Начальнику отдела ДОУ Ульяновой Г.Р. довести содержание настоящего приказа до заинтересованных лиц.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного инженера В.М. Михайлова.
Генеральный директор                                                Ю.В. Хвостунов